

Mads Havstrup Holding ApS

Stormgade 95, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 77 09 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/3-18



Mads Havstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Havstrup Holding ApS
Stormgade 95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 77 09 47
Stiftet: 24. september 2008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Havstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i EDC Nr. Nebel A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.553 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.125	-7.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.561.654	1.271.628
Andre finansielle indtægter	0	180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-7.317
Resultat før skat	1.553.499	1.257.241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.553.499	1.257.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.939	601.199
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.172.760	552.642
Disponeret i alt	1.553.499	1.257.241

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.027.763	1.752.825
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.140.263</u>	<u>1.865.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.140.263</u>	<u>1.865.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.279.153</u>	<u>103.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.279.153</u>	<u>103.992</u>
	Aktiver i alt	<u>3.419.416</u>	<u>1.969.317</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	876.138	601.199
6	Overført resultat	2.305.978	1.133.218
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.412.916</u>	<u>1.962.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.500	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	6.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>3.419.416</u>	<u>1.969.317</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	7.317
	30	7.317
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.151.625	1.151.625
Kostpris 31. december 2017	1.151.625	1.151.625
Opskrivninger 1. januar 2017	660.162	-640.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.591.135	1.301.109
Udbytte	-1.286.716	0
Opskrivninger 31. december 2017	964.581	660.162
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-58.962	-29.481
Årets afskrivninger på goodwill	-29.481	-29.481
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-88.443	-58.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.027.763	1.752.825
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	112.500	112.500
Kostpris 31. december 2017	112.500	112.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	112.500	112.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	601.199	0
Resultatandel	<u>274.939</u>	<u>601.199</u>
	<u>876.138</u>	<u>601.199</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.133.218	580.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.172.760</u>	<u>552.642</u>
	<u>2.305.978</u>	<u>1.133.218</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Ingen.		